КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                                        БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.11.2015      	           с. Тюльково                                            № 103

Об утверждении  Устава МБУК
«Социально-культурно-спортивный
досуговый центр с.Тюльково» в новой редакции.

С целью совершенствования правового  положения, руководствуясь Законом Красноярского края «О культуре» № 2-190 от 28.06.2007 г., ст.9 Федерального Закона от 08.08.2001г. № 129 ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Тюльковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурно-спортивный досуговый центр с.Тюльково» в новой редакции,  согласно приложения.
2. Директору МБУК «Социально-культурно-спортивный досуговый центр с.Тюльково» Трониной Татьяне Вечеславовне, произвести регистрацию Устава, согласно действующего законодательства.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава сельсовета                                                                А.В. Кузьмин